Ihr Busfahrplan im Detail:
Slowakei (SLO) sowie Ungarn (HUN)

Busanreise: sonntags, Busabreise: montags

Wabhlen Sie lhren Abfahrtsort aus: Zentralzustieg oder Haustiirtransfer.  UOTETQ VAL G EELR CRYX]

Erfurt Urbicher Kreuz
Weimar
Jena-Lobeda
Hermsdorfer Kreuz
Gera-Langenberg
Meerane

Leipzig

Ausfahrt GroRkugel
Weienfels
Nordhausen
Sangerhausen
Halle

Magdeburg
Potsdam
Berlin-Mitte
Libbenau
Klettwitz

Plauen

Treuen
Zwickau-Ost
Stollberg-Nord
Chemnitz
Siebenlehn

Dresdener Tor

Zustiegsinformation

Am Urbicher Kreuz 34/ Total Tankstelle

A4 ARAL Tankstelle, Berkaer Str. 71

A4 ARAL Tankstelle (nicht bei McDonalds)

A9 Richtung Miinchen - Alte Raststatte (Berlin*)

A4 ARAL Tankstelle, Siemensstr. 58 (nicht bei McDonalds)
A4/ B3 Shell-Tankstelle, AuRere Crimmitschauer Str. 125
Hauptbahnhof Osteingang - Busparkplatz

A9 B6 ARAL Tankstelle, Bierweg 6, Schkeuditz

A9 Autohof in Zorbau, Hallesche Str. 41, 06679 Liitzen
Bushaltestelle Weberstrafie

Busbahnhof am Bahnhof

Z0B Kamiethplatz am Bahnhof (Haltestelle Reisebusse)
Z0B am Hauptbahnhof

Z0B am Hauptbahnhof

Ostbahnhof, Ausgang Koppenstr.

BAB 13 Ausfahrt 9 - Tankstelle LPG-Str. 1, Gewerbegebiet
A13 Autohof Esso, Senftenberger Str. 29

Oberer Bhf. / Bhst. Hohe Strafie

A72 Autohof GULF Tankstelle

A72 Autohof Hartensdorf/ Wildenfels - Tankstelle
AT72 Autohof in Niederdorf, Neue Schichtstr. 16

A4 Chemnitz-Center, Bhst. Haupteingang

A4 Autohof Shell Tankstelle in Nossen, Augustusberg 72

Tankstelle Dresdener Tor in Rtg. Dresden (Chemnitz*)

Zustieg wird mit dem Bus angefahren.

Abholung per Taxi oder Kleinbus.

(*)  Zustieg wird je nach Auslastung mit dem Bus oder Taxi angefahren.

* Ruckfahrt andere Autobahnseite.

CRS-Code

URBKRZ
WEIMAL
JENAMC
HKWR
GARAL
MEETAN
LEIOST
GROSKU
WEIAUT
NHBHW
SGHBUS
HALSAL
MBZOB
POZ0OB
BERMIT
LUEBMD
KLETTA
PLHS
TREUAH
ZWOAHW
STOLL
CHCENT
SIEBAH

DDNARSS

Bus

®

Taxi**

Zuschlag

80¢€
80¢€
65¢€
50€
50 €
40¢€
80¢€
80¢€
70€
120€
110€
80¢€
190 €
190 €
190 €
80¢€
80¢€
35¢€
30¢€
0€
0€
0€
50¢€
50€

**  Taxitransfer: Reisegéste werden meist mit Taxi oder Kleinbus @ abgeholt und zum Hauptbus ® gefahren.

Wichtiger Hi

is: Nicht alle Zent

mit dem Bus

(siehe Hinweise in der Tabelle oben).

Weitere Zustiege entlang der Busrouten auf Anfrage méglich.
Je nach Auslastung wird der Bus ab/ an Meerane bzw. ab/ an Zwickau eingesetzt. Der weitere Routenverlauf wird iber Chemnitz
oder Dresden durchgefiihrt.
Die genauen Zeiten erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 10 Tage vor Reisebeginn.
Bei geringer Auslastung wird die Fahrt mit einem Kleinbus nach Piestany oder mit Umstieg in Nahac bzw. Jihlava durchgefiihrt.
Alle angegebenen Uhrzeiten sind Richtzeiten. Wir behalten uns vor, die Zeiten aufgrund der Witterung kurzfristig zu éndern.

Slowakei: Fahrt bis Kuty oder Bratislava, von dort Anschlusstransfer zum Kurort.

Ungarn: Fahrt bis zum Kurort.

, sondern

durch Zubringer organisiert

Es auch die Mo it auf Anfrage iiber SELTA MED nur den Bustransfer ab/ an Zentralzustieg
oder mit | *xk Zu

Preise pro Person/ Strecke. Es kdnnen nur Hotels aus dem Katalogprogramm angefahren werden.

ab 160 € Piestany

ab 180 € Trencianske Teplice
ab 170 € Heviz, Bad Bk, Zalakaros, Sarvar

*** NUR den Bustransfer kdnnen wir erst 2 Wochen vor Reiseantritt verbindlich bestatigen (je nach Auslastung).

100,- € Abschlag pro Person bei PKW-Eigenanreise
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Haustiirtransfer gegen Aufpreis

fiir Hin- und Rickfahrt pro Person
PLZ Gebiete

010; 011; 012; 013 72€
014; 015; 016; 017 116 €
018; 019 132€
026; 0297; 0299 132¢€
027; 028; 0290; 0292; 0294; 0295 143 €
030 127 €
031; 032 132€
041; 042; 043; 044 7€
045; 047 125 €
046; 049 105 €
048 132€
061; 067; 068 99 €
062; 063; 064; 065; 066; 069 105 €
073; 074; 077 125€
075; 076 94 €
078; 079 109 €
080; 081; 085 50€
0820; 0822; 0823; 0828; 0829 50€
0824; 0825; 0826 95€
083; 086 109 €
0841; 0842; 0845 95€
0846; 0848; 0849 50€
0860 50€
0862; 0864 95 €
091; 092; 093 44 €
094; 095; 096 83€
10; 12; 13; 140; 141; 144; 145 etz
146; 147; 148; 149 195 €
152; 153; 155; 157; 158; 159 195 €
162; 163; 165; 167 195€
364; 373; 388; 391, 392; 393; 394 ilels) &
912; 913; 926; 954, 955; 956 195 €
950; 951;952; 953 150 €
985; 986, 987 160 €
990; 991 109 €
993; 994; 995; 996; 997; 998; 999 143 €

Weitere PLZ-Gebiete auf Anfrage méglich.

Ungefahre Ankunft und Abreise im Urlaubsort

Slowakei Ankunft Abreise
Piestany 13:30 12:30
Trencianske Teplice 14:30 11:30
Dudince 15:30 10:30
Smrdaky 12:30 13:30
Ungarn Ankunft Abreise
Bad Bk 14:00 11:00
Sarvar 15:00 10:00
Heviz 17:30 08:30
Zalakaros, Balatonalmadi 18:00 07:30

Die Zeiten flr die An- und Abreise sind ungefahre

Angaben (ohne

Gewahr). Die verbindlichen Abholzeiten flr die Rickfahrt erhalten

Sie 2 Tage vor Abreise im Hotel.



